



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

OSM Denmark ApS

Lautrupsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 03 09 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Tommy Christian Blomskov Olofsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSM Denmark ApS Lautrupsgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 03 09 61
	Stiftet: 26. august 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 10. regnskabsår
Direktion	Tommy Christian Blomskov Olofsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	OSM Maritime Group Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre shipping aktiviteter herunder administration af shipping aktiviteter og relaterede services.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.121.199 mod 18.933.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.208.029 mod 2.440.771 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.121.199	18.933.070
1 Personaleomkostninger	-7.722.516	-15.772.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.984	-81.058
Driftsresultat	1.382.699	3.079.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-352	-132
2 Andre finansielle indtægter	216.695	96.954
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.749	-10.305
Resultat før skat	1.591.293	3.166.098
Skat af årets resultat	-383.264	-725.327
Årets resultat	1.208.029	2.440.771
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.208.029	2.440.771
Disponeret i alt	1.208.029	2.440.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.984
Materielle anlægsaktiver i alt	0	15.984
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.161	71.513
Deposita	88.000	230.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.161	302.312
Anlægsaktiver i alt	159.161	318.296
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.205.684	2.274.306
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.838.664	7.771.683
Udskudte skatteaktiver	6.670	14.922
Andre tilgodehavender	94.219	11.325
Periodeafgrænsningsposter	28.174	13.249
Tilgodehavender i alt	10.173.411	10.085.485
Omsætningsaktiver i alt	10.173.411	10.085.485
Aktiver i alt	10.332.572	10.403.781

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.162	21.514
Overført resultat	8.583.026	7.374.644
Egenkapital i alt	8.654.188	7.446.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.671	189.494
Gæld til tilknyttede virksomheder	742.348	974.053
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	375.012	730.348
Anden gæld	421.153	979.129
Periodeafgrænsningsposter	79.200	84.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.678.384	2.957.623
Gældsforpligtelser i alt	1.678.384	2.957.623
Passiver i alt	10.332.572	10.403.781

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	21.514	7.374.645	7.446.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.208.029	1.208.029
Afgang ved likvidation	0	-352	0	-352
Regulering 1	0	0	352	352
	50.000	21.162	8.583.026	8.654.188

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.275.099	12.668.374
Pensioner	1.297.960	2.367.934
Andre omkostninger til social sikring	149.457	736.123
	7.722.516	15.772.431
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	17
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	34.744	1.204
Renter, tilknyttede virksomheder	181.951	95.750
	216.695	96.954
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	759
Andre finansielle omkostninger	7.749	9.546
	7.749	10.305
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet indgår en cash pool-aftale administreret af OSM International Holding Ltd.. Pr. 31. december 2024 udgør udestående i cash pool-aftalen 7.204.604 DKK.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet indgår i en lejekontrakt, hvorpå der er 3 måneders uopsigelighed. Dette har en samlet forpligtelse på 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSM Maritime Group Denmark ApS, CVR-nr. 30536533, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

OSM International Holding Ltd.
22 Leoforos Amathountos
4532 Agios Tychon
Cypern